CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Tiểu học Ngô Quyền
Tôi tên là:.........................................................Số điện thoại:................................
Hiện cư trú tại: .......................................................................................................
Kính đề nghị Hiệu trưởng nhà trường tiếp nhận cho con (cháu) tôi vào học lớp 1 năm học 2023-2024 tại Trường Tiểu học Ngô Quyền với thông tin của trẻ như sau:
Họ và tên trẻ:………………………...................Ngày, tháng, năm sinh:………….
Nơi sinh:………………………………………………………………………….
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………...
Hiện cư trú tại: (Số nhà, đường phố, tổ, khối, phường,…)………………………
……………………………………………   Mã định danh:……………………............
Số thẻ Bảo hiểm y tế:……………………………………Nơi đăng ký KCBBĐ: (BV Minh Thiện, TB Dương, Trung tâm Y tế)…….…………………………………...
Nơi làm giấy khai sinh: (UBND xã, phường,…) ………………………………..
Tình trạng sức khỏe hiện nay:………………….. ….. (Những điểm đặc biệt cần lưu ý về sức khỏe, năng lực, phẩm chất của trẻ nếu có)………………………………...
…………………………………………..……………………………………………….
	Đã tiêm vắc xin Covid-19 mũi (1,2) …………Tên vắc xin đã tiêm:……………
`	Đăng ký học bán trú hay không bán trú:…………………………………………
[bookmark: _GoBack]	Họ và tên cha:……………………………………Số điện thoại:………………..
	Nghề nghiệp:……………………Nơi công tác:…………………………………
	Họ và tên mẹ:…………………………………… Số điện thoại:………………..
	Nghề nghiệp:……………………Nơi công tác:………………………………..
Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ mọi quy định của nhà trường. Đề nghị Hiệu trưởng quan tâm giải quyết cho con (cháu) tôi được vào học.
                                                                  An Phú, ngày    tháng     năm 2023
                                                                               Người viết đơn